DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 126/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - PRELIMINAR

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação
Preliminar do Concurso Público para a função de Engenheiro (especialidade: Arborização Urbana e
Manejo Arbóreo), apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital RH 10/2025 de Abertura
de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 24/06 até às 12 horas do dia 26/06 para
interpor recurso contra o resultado final / classificação no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos
termos do Edital de Abertura.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
FELIPE MORAIS DEL
LAMA

 317.855... 7.88889 1

FLÁVIO MARCEL
FERREIRA GONÇALVES

 348.059... 7.55555 2

BRUNO MOREIRA
FELIPPE

 229.036... 7.52778 3

PRISCILLA MENDES DE
ALMEIDA GAMBERA

 345.262... 7.22222 4

ISABEL APARECIDA
CUSTODIO LEITÃO

 067.272... 7.18973 5

AIRAN MIGUEL DOS
SANTOS PANTA

 052.199... 7.07738 6

TAMARA RIBEIRO
BOTELHO DE
CARVALHO MARIA

 330.330... 7.02778 7

BÁRBARA DE OLIVEIRA
SILVA

 057.809... 7.00000 8

PEDRO AUGUSTO
FEDATO LONGATO

 427.398... 6.88889 9

LORENA PIERINA
MARCELINO CORDEIRO

 408.878... 6.63889 10

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.23.1.3.41.1.3.1.166.1160559
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-23T16:28:57-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo